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Foråret nærmer sig og dermed en ny sommersæson med forhåbentlig mange gode stunder i vores 

område. 

Som mange måske har undret jer over, er afregningen for vand og kontingent mm blevet forsinket. 

Opkrævningen plejer at blive udsendt i januar men kommer i år ca. 1. maj. Årsagen er, at vi i 

oktober blev varslet en prisstigning på vand fra Hejls vandværk, som derfor er i konflikt med det 

takstblad, som blev vedtaget på generalforsamlingen i maj 2022. De nærmere forhold omkring 

prisstigningen vil blive gennemgået og behandlet på den kommende generalforsamling, som vil 

finde sted: 

            Tirsdag, den 9. maj 2023 kl. 19.00 på Brødremenighedens Hotel i Christiansfeld.  

Indkaldelse og dagsorden følger pr. mail i god tid inden afholdelsen.  

 

Dato for opsætning af badebroer er også fastlagt og vil finde sted: 

                                                    Lørdag, den 6. maj 2023 kl. 09.30.    

                                        

Som vi plejer, starter vi med badebroen ved Bellahøj. Vi håber mange har lyst til at deltage. Som 

der er tradition for, er bestyrelsen klar med grillpølser, øl og vand og en flaske vin til deltagerne 

efter end opsætning.        

     

Hvis vejret tillader det, vil vi, inden Påske, bestræbe os på at få gennemgået og repareret 

grusvejene. 

Når jordforholdene er til det, vil vi igangsætte bl.a. såning af zoner med blomster i henhold til den 

biodiversitetsplan, som blev vedtaget på sidste generalforsamling. 

Vi har netop aftalt udbedring af stensætningen ved trappen mod syd, som har været under 

voldsomt pres på grund af høj vandstand i løbet af vinteren. Arbejdet igangsættes så snart 

jordbundsforholdene tillader det.  

 

Til orientering kan vi oplyse, at hjemmesiden opdateret med en ny sorteringsguide og en kalender 

med oplysninger tømning af de forskellige containere ved genbrugsøen.  



Sorteringsguiden, som er både på dansk, tysk og engelsk, kan printes og hænges på køleskabet. 

Du finder oplysningerne her:  http://www.teglgaarden-info.dk/info-for-omraadet/   

På gensyn til generalforsamling og opsætning af badebroer og selvfølgelig i området. 

 

God Påske.        

    

Bestyrelsen 
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